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Serhat Koloğlugil: Sevgili üniversite adayları, öncelikle hepinize tercih döneminde kolaylıklar ve 

başarılar dilerim. Biz bu dönemde Işık Üniversitesi Şile Kampüsünde olacağız ben ve tüm 

hocalarımız. Buraya geldiğinizde hem bölümlerimizle ilgili hem de sizlerin kariyer planlarınızla ilgili 

konuşabiliriz. Hayatta ne yapmak istiyorsunuz? Hangi alan, hangi perspektif size uygun birlikte 

değerlendirebiliriz. Arkadaşlar, bizim fakültemizin altını çizdiği iki tane önemli konu var. Birincisi, 

teknoloji ve uygulama odaklı bir sosyal bilimler, idari bilimler fakültesi olmak. Dünyadaki temel 

trend bu doğrultuda sosyal bilimler dönüşüyor. Biz de bu dönüşümün Türkiye’deki öncü 

fakültelerinden bir tanesi olmak istiyoruz. Teknoloji sadece mühendisliği ilgilendiren bir konu değil. 

Teknolojinin insan davranışlarına, sosyal ilişkilere, iş hayatına olan etkileri giderek daha fazla önem 

kazanıyor. Bu etkileri anlayacak, organize edecek, yönetecek, liderlere ihtiyaç var. Biz de fakülte 

olarak bu dijital dönüşümü, bu teknolojik dönüşümü yönetecek lider perspektifli mezunlar 

yetiştirmek istiyoruz. İkinci konu ise, ben öğrencilere sunulan yan dal ve çift ana dal opsiyonlarının 

özellikle bugünün dünyasında çok disiplinli perspektifte giderek daha fazla önem kazandığını 

düşünüyorum. Bizim fakültemizdeki herhangi bir programı yerleşen bir öğrenci elbette derslerinde 

belli başarı şartlarını sağlaması koşuluyla herhangi başka bir programdan yan dal veya çift ana dal 

yapabilme imkânına sahip. Örneğin bir işletme öğrencisi biraz kodlama perspektifi almak istiyorsa, 

biraz iş analitiği “business analytics” perspektifini almak istiyorsa, yönetim bilişim programıyla yan 

dal ve hatta çift ana dal yapabilir ya da bir psikoloji öğrencisi biraz yönetimsel bir perspektif almak 

istiyorsa işletme programıyla yan dal ya da çift ana dal yapabilir. Bütün bu opsiyonları konuşmak 

için sizleri tercih döneminde Işık Üniversitesi Şile Kampüsüne bekliyoruz arkadaşlar. 
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